REQUERIMENTO N° 028/2017

Exmo. Presidente da Câmara

[bookmark: _GoBack]O Vereador Deivid Rafael da Costa Vargas, que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria requerer que seja alterada a data da sessão do dia 15 de novembro (feriado) para o dia 22 de novembro de 2017.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 30 de outubro de 2017.

                            __________________________________
             Ver. Deivid Rafael da Costa Vargas
      		Vereador PSDB